
歳　入

金 　　額
円 円 円 円 円 円 円 円 

257,776,000 0 0 257,776,000 262,837,200 262,837,200 0 0

257,776,000 0 0 257,776,000 262,837,200 262,837,200 0 0

257,776,000 0 0 257,776,000 262,837,200 262,837,200 0 0

36,490,000 34,413,700 34,413,700 0 0

169,248,000 174,914,500 174,914,500 0 0

52,038,000 53,509,000 53,509,000 0 0

19,176,000 0 0 19,176,000 23,238,957 23,238,957 0 0

19,176,000 0 0 19,176,000 23,238,957 23,238,957 0 0

19,176,000 0 0 19,176,000 23,238,957 23,238,957 0 0

19,176,000 23,238,957 23,238,957 0 0

48,000 0 0 48,000 31,655 31,655 0 0

48,000 0 0 48,000 31,655 31,655 0 0

48,000 0 0 48,000 31,655 31,655 0 0

48,000 31,655 31,655 0 0

277,000,000 0 0 277,000,000 286,107,812 286,107,812 0 0歳　　　入　　　合　　　計　

1 雑入

1 雑入

1 雑入

3 諸収入

1 繰越金

1 繰越金

1 繰越金

2 繰越金

3 登大路自動車駐車場使用料

2 大仏前自動車駐車場使用料

1 高畑自動車駐車場使用料

1 自動車駐車場使用
料

予　　　　　　　　　　 算　　　　　　　　　　現

1
 

1 使用料

円 
使用料及び手
数料

費歳入歳出決算事項別明細書

額　

節

区   分

奈良県自動車駐車場費特別会計　  433

収 入 済 額 不 納 欠 損 額 収 入 未 済 額調 定 額 備　　考

　平成28年度

補 正 予 算 額

奈良県自動車駐車場

  432　奈良県自動車駐車場費特別会計

款
当 初 予 算 額

目項 継 続 費 及 び
繰 越 事 業 費
繰 越 財 源 充 当 額

計

歳　入

金 　　額
円 円 円 円 円 円 円 円 

257,776,000 0 0 257,776,000 262,837,200 262,837,200 0 0

257,776,000 0 0 257,776,000 262,837,200 262,837,200 0 0

257,776,000 0 0 257,776,000 262,837,200 262,837,200 0 0

36,490,000 34,413,700 34,413,700 0 0

169,248,000 174,914,500 174,914,500 0 0

52,038,000 53,509,000 53,509,000 0 0

19,176,000 0 0 19,176,000 23,238,957 23,238,957 0 0

19,176,000 0 0 19,176,000 23,238,957 23,238,957 0 0

19,176,000 0 0 19,176,000 23,238,957 23,238,957 0 0

19,176,000 23,238,957 23,238,957 0 0

48,000 0 0 48,000 31,655 31,655 0 0

48,000 0 0 48,000 31,655 31,655 0 0

48,000 0 0 48,000 31,655 31,655 0 0

48,000 31,655 31,655 0 0

277,000,000 0 0 277,000,000 286,107,812 286,107,812 0 0歳　　　入　　　合　　　計　

1 雑入

1 雑入

1 雑入

3 諸収入

1 繰越金

1 繰越金

1 繰越金

2 繰越金

3 登大路自動車駐車場使用料

2 大仏前自動車駐車場使用料

1 高畑自動車駐車場使用料

1 自動車駐車場使用
料

予　　　　　　　　　　 算　　　　　　　　　　現

1
 

1 使用料

円 
使用料及び手
数料

費歳入歳出決算事項別明細書

額　

節

区   分

奈良県自動車駐車場費特別会計　  433

収 入 済 額 不 納 欠 損 額 収 入 未 済 額調 定 額 備　　考

　平成28年度

補 正 予 算 額

奈良県自動車駐車場

  432　奈良県自動車駐車場費特別会計

款
当 初 予 算 額

目項 継 続 費 及 び
繰 越 事 業 費
繰 越 財 源 充 当 額

計



歳　入

金 　　額
円 円 円 円 円 円 円 円 

257,776,000 0 0 257,776,000 262,837,200 262,837,200 0 0

257,776,000 0 0 257,776,000 262,837,200 262,837,200 0 0

257,776,000 0 0 257,776,000 262,837,200 262,837,200 0 0

36,490,000 34,413,700 34,413,700 0 0

169,248,000 174,914,500 174,914,500 0 0

52,038,000 53,509,000 53,509,000 0 0

19,176,000 0 0 19,176,000 23,238,957 23,238,957 0 0

19,176,000 0 0 19,176,000 23,238,957 23,238,957 0 0

19,176,000 0 0 19,176,000 23,238,957 23,238,957 0 0

19,176,000 23,238,957 23,238,957 0 0

48,000 0 0 48,000 31,655 31,655 0 0

48,000 0 0 48,000 31,655 31,655 0 0

48,000 0 0 48,000 31,655 31,655 0 0

48,000 31,655 31,655 0 0

277,000,000 0 0 277,000,000 286,107,812 286,107,812 0 0歳　　　入　　　合　　　計　

1 雑入

1 雑入

1 雑入

3 諸収入

1 繰越金

1 繰越金

1 繰越金

2 繰越金

3 登大路自動車駐車場使用料

2 大仏前自動車駐車場使用料

1 高畑自動車駐車場使用料

1 自動車駐車場使用
料

予　　　　　　　　　　 算　　　　　　　　　　現

1
 

1 使用料

円 
使用料及び手
数料

費歳入歳出決算事項別明細書

額　

節

区   分

奈良県自動車駐車場費特別会計　  433

収 入 済 額 不 納 欠 損 額 収 入 未 済 額調 定 額 備　　考

　平成28年度

補 正 予 算 額

奈良県自動車駐車場

  432　奈良県自動車駐車場費特別会計

款
当 初 予 算 額

目項 継 続 費 及 び
繰 越 事 業 費
繰 越 財 源 充 当 額

計

歳　入

金 　　額
円 円 円 円 円 円 円 円 

257,776,000 0 0 257,776,000 262,837,200 262,837,200 0 0

257,776,000 0 0 257,776,000 262,837,200 262,837,200 0 0

257,776,000 0 0 257,776,000 262,837,200 262,837,200 0 0

36,490,000 34,413,700 34,413,700 0 0

169,248,000 174,914,500 174,914,500 0 0

52,038,000 53,509,000 53,509,000 0 0

19,176,000 0 0 19,176,000 23,238,957 23,238,957 0 0

19,176,000 0 0 19,176,000 23,238,957 23,238,957 0 0

19,176,000 0 0 19,176,000 23,238,957 23,238,957 0 0

19,176,000 23,238,957 23,238,957 0 0

48,000 0 0 48,000 31,655 31,655 0 0

48,000 0 0 48,000 31,655 31,655 0 0

48,000 0 0 48,000 31,655 31,655 0 0

48,000 31,655 31,655 0 0

277,000,000 0 0 277,000,000 286,107,812 286,107,812 0 0歳　　　入　　　合　　　計　

1 雑入

1 雑入

1 雑入

3 諸収入

1 繰越金

1 繰越金

1 繰越金

2 繰越金

3 登大路自動車駐車場使用料

2 大仏前自動車駐車場使用料

1 高畑自動車駐車場使用料

1 自動車駐車場使用
料

予　　　　　　　　　　 算　　　　　　　　　　現

1
 

1 使用料

円 
使用料及び手
数料

費歳入歳出決算事項別明細書

額　

節

区   分

奈良県自動車駐車場費特別会計　  433

収 入 済 額 不 納 欠 損 額 収 入 未 済 額調 定 額 備　　考

　平成28年度

補 正 予 算 額

奈良県自動車駐車場

  432　奈良県自動車駐車場費特別会計

款
当 初 予 算 額

目項 継 続 費 及 び
繰 越 事 業 費
繰 越 財 源 充 当 額

計



歳　出

金 　 　額
円 円 円 円 円 円 円 円 円 

277,000,000 0 0 0 277,000,000 276,374,357 0 0 0 625,643

277,000,000 0 0 0 277,000,000 276,374,357 0 0 0 625,643

2目へ流用減

43,723,000 0 0 △ 5,291,476 38,431,524 37,924,541 0 0 0 506,983 △5,291,476円

1,995,000 1,831,200 0 0 0 163,800

855,000 764,160 0 0 0 90,840

478,000 422,280 0 0 0 55,720

413,524 391,876 0 0 0 21,648

536,000 535,745 0 0 0 255

122,000 97,080 0 0 0 24,920

1,232,000 1,232,000 0 0 0 0

2,800,000 2,650,200 0 0 0 149,800

30,000,000 30,000,000 0 0 0 0

1目より流用増

179,394,000 0 0 7,779,482 187,173,482 187,173,482 0 0 0 0 5,291,476円

3目より流用増

3,470,595 3,470,595 0 0 0 0 2,488,006円

1,562,058 1,562,058 0 0 0 0

1,058,205 1,058,205 0 0 0 0

8,378,849 8,378,849 0 0 0 0

4,562,668 4,562,668 0 0 0 0

106,755 106,755 0 0 0 0

983,952 983,952 0 0 0 0

13,050,400 13,050,400 0 0 0 0

154,000,000 154,000,000 0 0 0 0

備　　考款 項 節継 続 費 及 び
繰 越 事 業 費
繰 越 額

  額　

当 初 予 算 額

円 

支 出 済 額 繰 越
明 許 費

補 正 予 算 額

  434　奈良県自動車駐車場費特別会計

区   分

目

予　　　　　　　　　　　　算　　　　　　　　　　　　　現

計
予 備 費
支 出 及 び
流 用 増 減

事 故
繰 越 し

不 用 額

奈良県自動車駐車場費特別会計　  435
　　　翌　　年　　度　　繰　　越　　額　　

継 続 費
逓 次 繰 越

 

円 

1

1 県土マネジ
メント費

自動車駐車場費

1 高畑自動車駐車場
費

 2 給料

 3 職員手当等

 4 共済費

 7 賃金

11 需用費

12 役務費

13

公課費

委託料

28

27

繰出金

 2

大仏前自動車駐車
場費

2

 3 職員手当等

給料

 4 共済費

 7 賃金

11 需用費

12 役務費

13 委託料

繰出金

27 公課費

28



歳　出

金 　 　額
円 円 円 円 円 円 円 円 円 

277,000,000 0 0 0 277,000,000 276,374,357 0 0 0 625,643

277,000,000 0 0 0 277,000,000 276,374,357 0 0 0 625,643

2目へ流用減

43,723,000 0 0 △ 5,291,476 38,431,524 37,924,541 0 0 0 506,983 △5,291,476円

1,995,000 1,831,200 0 0 0 163,800

855,000 764,160 0 0 0 90,840

478,000 422,280 0 0 0 55,720

413,524 391,876 0 0 0 21,648

536,000 535,745 0 0 0 255

122,000 97,080 0 0 0 24,920

1,232,000 1,232,000 0 0 0 0

2,800,000 2,650,200 0 0 0 149,800

30,000,000 30,000,000 0 0 0 0

1目より流用増

179,394,000 0 0 7,779,482 187,173,482 187,173,482 0 0 0 0 5,291,476円

3目より流用増

3,470,595 3,470,595 0 0 0 0 2,488,006円

1,562,058 1,562,058 0 0 0 0

1,058,205 1,058,205 0 0 0 0

8,378,849 8,378,849 0 0 0 0

4,562,668 4,562,668 0 0 0 0

106,755 106,755 0 0 0 0

983,952 983,952 0 0 0 0

13,050,400 13,050,400 0 0 0 0

154,000,000 154,000,000 0 0 0 0

備　　考款 項 節継 続 費 及 び
繰 越 事 業 費
繰 越 額

  額　

当 初 予 算 額

円 

支 出 済 額 繰 越
明 許 費

補 正 予 算 額

  434　奈良県自動車駐車場費特別会計

区   分

目

予　　　　　　　　　　　　算　　　　　　　　　　　　　現

計
予 備 費
支 出 及 び
流 用 増 減

事 故
繰 越 し

不 用 額

奈良県自動車駐車場費特別会計　  435
　　　翌　　年　　度　　繰　　越　　額　　

継 続 費
逓 次 繰 越

 

円 

1

1 県土マネジ
メント費

自動車駐車場費

1 高畑自動車駐車場
費

 2 給料

 3 職員手当等

 4 共済費

 7 賃金

11 需用費

12 役務費

13

公課費

委託料

28

27

繰出金

 2

大仏前自動車駐車
場費

2

 3 職員手当等

給料

 4 共済費

 7 賃金

11 需用費

12 役務費

13 委託料

繰出金

27 公課費

28

歳　出

金 　 　額
円 円 円 円 円 円 円 円 円 

277,000,000 0 0 0 277,000,000 276,374,357 0 0 0 625,643

277,000,000 0 0 0 277,000,000 276,374,357 0 0 0 625,643

2目へ流用減

43,723,000 0 0 △ 5,291,476 38,431,524 37,924,541 0 0 0 506,983 △5,291,476円

1,995,000 1,831,200 0 0 0 163,800

855,000 764,160 0 0 0 90,840

478,000 422,280 0 0 0 55,720

413,524 391,876 0 0 0 21,648

536,000 535,745 0 0 0 255

122,000 97,080 0 0 0 24,920

1,232,000 1,232,000 0 0 0 0

2,800,000 2,650,200 0 0 0 149,800

30,000,000 30,000,000 0 0 0 0

1目より流用増

179,394,000 0 0 7,779,482 187,173,482 187,173,482 0 0 0 0 5,291,476円

3目より流用増

3,470,595 3,470,595 0 0 0 0 2,488,006円

1,562,058 1,562,058 0 0 0 0

1,058,205 1,058,205 0 0 0 0

8,378,849 8,378,849 0 0 0 0

4,562,668 4,562,668 0 0 0 0

106,755 106,755 0 0 0 0

983,952 983,952 0 0 0 0

13,050,400 13,050,400 0 0 0 0

154,000,000 154,000,000 0 0 0 0

備　　考款 項 節継 続 費 及 び
繰 越 事 業 費
繰 越 額

  額　

当 初 予 算 額

円 

支 出 済 額 繰 越
明 許 費

補 正 予 算 額

  434　奈良県自動車駐車場費特別会計

区   分

目

予　　　　　　　　　　　　算　　　　　　　　　　　　　現

計
予 備 費
支 出 及 び
流 用 増 減

事 故
繰 越 し

不 用 額

奈良県自動車駐車場費特別会計　  435
　　　翌　　年　　度　　繰　　越　　額　　

継 続 費
逓 次 繰 越

 

円 

1

1 県土マネジ
メント費

自動車駐車場費

1 高畑自動車駐車場
費

 2 給料

 3 職員手当等

 4 共済費

 7 賃金

11 需用費

12 役務費

13

公課費

委託料

28

27

繰出金

 2

大仏前自動車駐車
場費

2

 3 職員手当等

給料

 4 共済費

 7 賃金

11 需用費

12 役務費

13 委託料

繰出金

27 公課費

28



金 　 　額
円 円 円 円 円 円 円 円 円 2目へ流用減

53,883,000 0 0 △ 2,488,006 51,394,994 51,276,334 0 0 0 118,660 △2,488,006円

1,997,400 1,997,400 0 0 0 0

843,600 780,660 0 0 0 62,940

716,505 660,785 0 0 0 55,720

3,124,751 3,124,751 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

5,241,810 5,241,810 0 0 0 0

142,362 142,362 0 0 0 0

10,005,966 10,005,966 0 0 0 0

3,322,600 3,322,600 0 0 0 0

26,000,000 26,000,000 0 0 0 0

277,000,000 0 0 0 277,000,000 276,374,357 0 0 0 625,643

備　　考

予　　　　　　　　　　　　算　　　　　　　　　　　　　現

計
予 備 費
支 出 及 び
流 用 増 減

支 出 済 額 繰 越
明 許 費

補 正 予 算 額

  436　奈良県自動車駐車場費特別会計

区   分

目款 不 用 額

奈良県自動車駐車場費特別会計　  437
　　　翌　　年　　度　　繰　　越　　額　　

継 続 費
逓 次 繰 越

項 節継 続 費 及 び
繰 越 事 業 費
繰 越 額

  額　

円 円 

事 故
繰 越 し

当 初 予 算 額

3

 2 給料

 3 職員手当等

 4 共済費

 7 賃金

 8 報償費

11 需用費

12 役務費

13 委託料

27 公課費

28 繰出金

歳　　　　出　　　　合　　　　計

登大路自動車駐車
場費



金 　 　額
円 円 円 円 円 円 円 円 円 2目へ流用減

53,883,000 0 0 △ 2,488,006 51,394,994 51,276,334 0 0 0 118,660 △2,488,006円

1,997,400 1,997,400 0 0 0 0

843,600 780,660 0 0 0 62,940

716,505 660,785 0 0 0 55,720

3,124,751 3,124,751 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

5,241,810 5,241,810 0 0 0 0

142,362 142,362 0 0 0 0

10,005,966 10,005,966 0 0 0 0

3,322,600 3,322,600 0 0 0 0

26,000,000 26,000,000 0 0 0 0

277,000,000 0 0 0 277,000,000 276,374,357 0 0 0 625,643

備　　考

予　　　　　　　　　　　　算　　　　　　　　　　　　　現

計
予 備 費
支 出 及 び
流 用 増 減

支 出 済 額 繰 越
明 許 費

補 正 予 算 額

  436　奈良県自動車駐車場費特別会計

区   分

目款 不 用 額

奈良県自動車駐車場費特別会計　  437
　　　翌　　年　　度　　繰　　越　　額　　

継 続 費
逓 次 繰 越

項 節継 続 費 及 び
繰 越 事 業 費
繰 越 額

  額　

円 円 

事 故
繰 越 し

当 初 予 算 額

3

 2 給料

 3 職員手当等

 4 共済費

 7 賃金

 8 報償費

11 需用費

12 役務費

13 委託料

27 公課費

28 繰出金

歳　　　　出　　　　合　　　　計

登大路自動車駐車
場費

金 　 　額
円 円 円 円 円 円 円 円 円 2目へ流用減

53,883,000 0 0 △ 2,488,006 51,394,994 51,276,334 0 0 0 118,660 △2,488,006円

1,997,400 1,997,400 0 0 0 0

843,600 780,660 0 0 0 62,940

716,505 660,785 0 0 0 55,720

3,124,751 3,124,751 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

5,241,810 5,241,810 0 0 0 0

142,362 142,362 0 0 0 0

10,005,966 10,005,966 0 0 0 0

3,322,600 3,322,600 0 0 0 0

26,000,000 26,000,000 0 0 0 0

277,000,000 0 0 0 277,000,000 276,374,357 0 0 0 625,643

備　　考

予　　　　　　　　　　　　算　　　　　　　　　　　　　現

計
予 備 費
支 出 及 び
流 用 増 減

支 出 済 額 繰 越
明 許 費

補 正 予 算 額

  436　奈良県自動車駐車場費特別会計

区   分

目款 不 用 額

奈良県自動車駐車場費特別会計　  437
　　　翌　　年　　度　　繰　　越　　額　　

継 続 費
逓 次 繰 越

項 節継 続 費 及 び
繰 越 事 業 費
繰 越 額

  額　

円 円 

事 故
繰 越 し

当 初 予 算 額

3

 2 給料

 3 職員手当等

 4 共済費

 7 賃金

 8 報償費

11 需用費

12 役務費

13 委託料

27 公課費

28 繰出金

歳　　　　出　　　　合　　　　計

登大路自動車駐車
場費



奈良県自動車駐車場費特別会計

千円

286,108

276,374

9,734

（１） 継続費逓次繰越額

0

（２） 繰越明許費繰越額

0

（３） 事故繰越し繰越額

0

計

0

５．

9,734

６．

0

438

実質収支に関する調書

３． 歳  入  歳  出  差  引  額

４．

翌 年 度 へ

繰 り 越 す

べ き 財 源

区　　　　　      　　　　　　分

１.　歳　  　入　  　総　  　額

２.　歳　  　出　  　総　  　額

金　　 　　　額

実  　質　  収  　支　  額

実質収支額のうち地方自治法第２３３
条の２の規定による基金繰入額

 

 

 

 

 

 

 

 

 

平成 28 年度 奈良県母子父子寡婦福祉資金貸付金 

 

 

 


